
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010291-a

Найменування замовника: Дитячо-юнацька спортивна школа "Янтар"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22398767

Місцезнаходження замовника: 81053, Україна, Львівська область, місто, м.
Новояворівськ, вул. Привокзальна,1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Павелко Любов Остапівна, +380982578307, sdush-
biathlon@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код національного класифікатора України ДК
021:2015 "Єдиний закупівельний словник" -
60140000-1-Нерегулярні пасажирські перевезення
(Надання послуг з перевезення тренерів і
спортсменів на змагання та на навчально-
тренувальні збори згідно маршруту по Україні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:60140000-1: Нерегулярні пасажирські
перевезення

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Код національного
класифікатора України ДК
021:2015 "Єдиний
закупівельний словник" -
60140000-1-Нерегулярні
пасажирські перевезення
(Надання послуг з
перевезення тренерів і
спортсменів на змагання
та на навчально-
тренувальні збори згідно
маршруту по Україні)

ДК 021:2015:
60140000-1 —
Нерегулярні
пасажирські
перевезення

98 рейс 81053, Україна, Львівська
область, м. Новояворівськ,
м. Новояворівськ – НСБ
«Тисовець» - м.
Новояворівськ м.
Новояворівськ – с. Яворів,
Самбірського р-ну – м.
Новояворівськ м.
Новояворівськ – м.
Тернопіль - м.
Новояворівськ м.
Новояворівськ – м. Яворів -
м. Новояворівськ м.
Новояворівськ – м. Зимна
Вода - м. Новояворівськ м.
Новояворівськ – м. Львів -
м. Новояворівськ м.
Новояворівськ – м.
Винники - м.
Новояворівськ м.
Новояворівськ – м. Куликів
- м. Новояворівськ м.
Новояворівськ – м. Рава -
Руська - м. Новояворівськ
м. Новояворівськ – м.
Стрий - м. Новояворівськ
м. Новояворівськ – м.
Новий Розділ - м.
Новояворівськ м.
Новояворівськ – м.
Прилбичі - м.
Новояворівськ с. Чолгині –
с. Прилбичі – м.
Новояворівськ – м. Львів –
м. Новояворівськ – с.
Прилбичі – с. Чолгині с.
Терновиця - м.
Новояворівськ– м. Львів -
м. Новояворівськ- с.
Терновиця смт. Старичі -
м. Новояворівськ– м. Львів
- м. Новояворівськ- смт.
Старичі с. Терновиця-м.
Новояворівськ – м.Буськ -
м.Новояворівськ- с.
Терновиця смт. Старичі –
м. Новояворів. – м.Камянка
-Бузька - м.Новояворів.-
смт. Старичі смт. Старичі –
смт. Шкло – м.
Новояворівськ – м.
Жидачів – м.
Новояворівськ – смт. Шкло
- смт. Старичі

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

457 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 286,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


